СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
  от  «05 » октября  2015 г.    № 49.2
Об утверждении реестра названий улиц
поселка Плодовый и деревни Озерки
 д. Интернациональная

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 18.12.1997 № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», в связи с возникшей необходимостью учета и систематизации названий  улиц населенных пунктов, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Пригородненский сельсовет»,  Собрание депутатов Озерский сельсовета     решило:

1. Утвердить  прилагаемый реестр названий  улиц поселок  Плодовый Озерский сельсовета. (Приложение 1)

2. Утвердить  прилагаемый реестр названий  улиц деревни Озерки Озерский сельсовета. (Приложение 2)
3. Утвердить  прилагаемый реестр названий  улиц деревни Озерки Озерский сельсовета. (Приложение 3)

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Озерский сельсовета                                     Ю. А. Бартенев

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Озерский сельсовета
Щигровского района
  от  «05 » октября  2015 г.    № 49.2

РЕЕСТР
реестра названий улиц поселок Плодовый Озерский сельсовета Щигровского района Курской области

	№ п/п
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование
	Расположение
	Сокращенное наименование

	1
	Улица
	Центральная
	п. Плодовый
	ул.Центральная

	2
	Улица
	Солнечная
	п. Плодовый
	ул. Солнечная

	3
	Улица
	Цветочная
	п. Плодовый
	ул. Цветочная

	4
	Улица
	Гагарина
	п. Плодовый
	ул. Гагарина

	5
	Улица
	Молодежная
	п. Плодовый
	ул. Молодежная

	6
	Переулок
	Гагарина
	п. Плодовый
	пер. Гагарина

	7
	Переулок
	Молодежный
	п. Плодовый
	пер. Молодежный

Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Озерский сельсовета
Щигровского района
  от  «05 » октября  2015 г.    № 49.2

РЕЕСТР
реестра названий улиц деревня Озерки Озерский сельсовета Щигровского района Курской области

	№ п/п
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование
	Расположение
	Сокращенное наименование

	1
	Улица
	Набережная
	Д. Озерки
	ул.Набережная

	2
	Улица
	Заречная
	Д. Озерки
	ул. Заречная

Приложение 3
к решению Собрания депутатов
Озерский сельсовета
Щигровского района
  от  «05 » октября  2015 г.    № 49.2

РЕЕСТР
реестра названий улиц деревня Интернациональная Озерский сельсовета Щигровского района Курской области

	№ п/п
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование
	Расположение
	Сокращенное наименование

	1
	Улица
	Луговая
	Д. Интернациональная
	ул. Луговая

	2
	Улица
	Мирная
	Д. Интернациональная
	ул. Мирная

image1.png